
  

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 
ÖZEL SAYISI 

HIZIR İLYAS ORTAOKULU PARA İLE SATILMAZ 2024 

KÜBRA DOĞANAY VE TÜM 
ŞEHİTLERİMİZİN ANISINA 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ  

VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

Aziz şehitlerimize, 
Siz olmasaydınız belki bu mektubu yazamazdım. Bu 
düşman FETÖ haininin darbe girişimi sizlerin sayenizde 
15 Temmuz 2016 yılında sona ermiştir. Üzerinize 
bombalar yağarken ne kadar cesur ve yiğittiniz. Bu ülke 
bu millet sizler sayesinde kurtuldu. Zalim hainlerin 
zulmünden. Sizler ki bu ülkenin yiğidi sizler ki bu ülkenin 
kahramanı. Her şehidin ardından bir türkü söylenir derler 
ya sizin arkanızdan bir türkü değil binlerce destan 
anlattılar. Eminim son nefesinizi verirken  “Her şey vatan 
için” demişsinizdir. Gözünüz arkada kalmasın. Bu aziz 
vatanı son nefesimize kadar koruyacağız. 

Elif Eflin ÖZTÜRK – 7/A 

Kahraman Şehidimiz 
Ömer HALİSDEMİR 

1974-2016 
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Sayın Cumhurbaşkanımızın 

‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ Mesajı 
15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük destanlarından biri olarak 
hafızalara kazınmıştır. 

O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin onurlu duruşu 
ve dünyada eşi benzeri görülmemiş cesareti ile hain darbe girişimi 
püskürtülmüştür. 

Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi ile bağımsızlığından asla 
vazgeçmeyeceğini bir kez daha ilan etmiştir. 

Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ ihanet çetesi ve destekçilerine karşı elde edilen bu 
demokrasi zaferi, milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak elleriyle verdiği mücadelenin bir neticesidir. 

Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşısında nasıl bir duruş sergilediğini ve herhangi bir 
topluluk değil, kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya göstermiştir. 

Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde kanser hücreleri gibi bünyesine yayılan bu hainleri 
temizlemiştir. 

Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet ilkelerine sıkı sıkıya bağlı 
kalarak yürütüyor olmamızdır. 

Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride bırakmakla, istiklalini ve 
istikbalini güvence altına almıştır. 

Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz. 
Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye bırakmaktır. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden darbe girişimine karşı toplumsal 
hafızamızın diri tutulması, demokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin ve gazilerimizin hatırlanması için 
sembol niteliğindedir. 

Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini hedef alan meş’um darbe 
girişiminin üçüncü yıl dönümünde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm kardeşlerimize Allah’tan rahmet, 
yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum. 

Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm kardeşlerimize sıhhat ve afiyet temenni 
ediyorum. 

Türkiye’nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu büyük ihanet girişimine geçit vermeyen milletimin 
her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum. 

Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun. 

 

Recep Tayyip Erdoğan 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
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HÜRRİYET AŞKINA 

 

Yıl 2016, 15 Temmuz gecesi, 

Binlercesi döküldü sokağa. 

Elde bayrak, dilde tekbir, 

Tüm bunlar hürriyet aşkına. 

 

Türk adını duyurdu dünyaya, 

Yeni tarihler ekledi kitaplara. 

Sokakları inletti kahramanlar, 

Tüm bunlar özgürlük aşkına. 

 

O gece haine karşı duran, 

Binlerce Mustafa Kemal vardı. 

0nun ülküsüyle ezdi haini, 

Tüm bunlar cumhuriyet aşkına. 

 

O gece şahit hilal ve yıldız, 

Türk milleti durdu yiğitçe.. 
Göklerden indirtmedi ay yıldızı, 

Tüm bunlar vatan aşkına. 

 

 Ahmet Efe ŞANVERDİ 
  8/B 

Aziz Şehidimiz Kübra DOĞANAY 

ŞEHİT KÜBRA DOĞANAY KİMDİR? 

 

Kübra Doğanay, 15 Temmuz gecesi Özel Harekât Daire 
Başkanlığı yakınında bulunan evindeydi. Atılan ilk 
bombadan sonra görev yerine geçmek istedi. Dışarı çıkacağı 
anda meslektaşı Şehit Cennet Yiğit telefonla aradı ve birlikte 
gitme teklifinde bulundu. 
Ankara İl Emniyet Müdürlüğü önündeki FETÖ kuşatmasını 
kaldırmak için harekete geçen iki arkadaş, mühimmat almak 
için Özel Harekât Daire Başkanlığı'na döndü. Saldırı 
öncesinde son olarak saat 23.58 sıralarında Kübra ile 
konuşan ablası, ´´Ablacığım, kendine dikkat et, bol bol Ayet 
el-Kürsi'yi oku zırh gibi seni korur´´ dedi. 
Kübra ise ablasına, ´´Tamam, anne ve babama selam söyle 
şarjım bitiyor. İl Emniyet Müdürlüğü'nü kuşatacağız, göreve 
gidiyorum´´ diyerek telefonu kapattı. Kapının önüne 
geldikleri sırada darbeciler ikinci bombayı attı. Kübra 
Doğanay olay yerinde arkadaşı ile birlikte şehit düştü. Şehit 
Cennet Yiğit, Kübra Doğanay'ın yakın arkadaşı. Birlikte 
okumuş birlikte çalışmışlardı. Darbe gecesi ikisi de 23 
yaşında şehit edildi. 
Şehit Doğanay´ın cenazesi memleketi Kayseri Yeşilhisar´daki 
Camii Kebir´in önüne getirildi. Ardından ilçe mezarlığında 
son yolculuğuna uğurlandı. 
Çocukluğundan beri polis olmayı hayal eden Kübra Doğanay, 
Marmara Üniversitesi İç Mimarlık Bölümü 4. sınıfta okurken 
komiser yardımcılığı sınavlarına girdi. Doğanay, ilk olarak 
Diyarbakır'ın Sur ilçesinde görev aldı. 
Fakat ailesi endişelenmesin diye Çanakkale'ye gittiğini 
söyledi. 8 ay boyunca PKK'ya yönelik operasyonlarda görev 
aldı. Daha sonra Ankara'ya çağırılan Doğanay, Diyarbakır'a 
geri gitmek istediğini söyleyerek şehit oluşundan 15-20 gün 
önce dilekçe gönderdi. 23 yaşındaki Özel Harekât Polisi 
Kübra Doğanay, sık sık şehit olmak istediğini söylüyordu. 
Şehidin ismi, memleketi olan Kayseri Yeşilhisar'daki fen 
lisesine, Mersin Yenişehir'de bulunan bir kız Anadolu imam 
hatip lisesine ve Yalova'da bulunan bir imam hatip 
ortaokuluna verildi. 
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15 TEMMUZ 

 

15 Temmuz 2016’da, 
Geldiler tüfeklerle, tanklarla. 
Attılar gökyüzüne alevler, 
Benim vatanımda, benim toprağımda.. 
 

Halkım döküldü sokağa düşünmeden, 
Yürüdüler üstlerine vatanı savunmaya. 
Kadın, erkek, çocuk, yaşlı, genç demeden 

Yetiştiler hainlere, vatanı kurtarmaya.. 
 

Hani Atam demişti ya,  
“Muhtaç olduğun kudret damarlarındaki asil kanda” diye 

Tüm dünya tanık oldu 

Türk’ün bu kudretine, imanına.. 
 

Şehidim, endişelenme sen! 
Dinmeyecek ezanımız, 
Düşmeyecek bayrağımız, 
Türk milleti ebedi var olacak!..  
 

 

Belinay Zümra AKDENİZ 8/A 

15 Temmuz 

 

Bir destan yazdı Türk milleti o gece 

Geçit vermedi hain ellere. 
Elde bayrak, dilde dua koştu. 
İmanla kabardı, yürekler coştu. 
 

Genç, yaşlı, kadın, erkek 

Hepsi oldu tek yürek. 
Ezelden bilir nedir ölmek. 
Şehadetleri tek istek. 
 

Atadan bilir emaneti. 
Vatan, bayrak, ezan her şeyi     
El sürdürmez göz dikeni. 
15 Temmuz’da gösterdi cesareti.   
 

 Azra DEĞİRMENCİ 8/C 
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CENNETE AÇILAN KAPI 
 

15 Temmuz.. 
O mübarek günün karanlık akşamı, 
Karanlıklar içinde gerçek yüzler. 
Şan, şeref, ihanet ortaya döküldü, 
Herkes payına düşeni aldı. 
 

Yıldızlar altında saltanat süren, 
Millete değil başkasına hizmet eden, 
Askere komutan başkasına köle, 
Yüzler gördük o gece. 
 

Otuz güvercin gördü şehidim benim; 
Otuz güvercin, otuz kurşun. 
Tertemiz vuruldu anlından, 
Soğuk beton üstünde yatıyor Ömer’im. 
 

Savaştı Mehmetçiğim, milletim benim, 
Toprağın altında şehitlerim, 
Elde bayrak göğüste iman, 
Günlerce uyumadı milletim. 
 

Elif Afra Karagöz – 7A 

KORKMADIK, KORKMAYACAĞIZ! 
 

 

Temmuz sıcak derler, 
O gece çok soğuktu. 
Buz kesmişti her yer, 
Korkmadık, korkmayacağız! 
 

 

Kenetlendik birbirimize sımsıkı, 
Düğümlendik çözemesinler diye. 
Bir yemin ettik ayrılmayacağız diye. 
Korkmadık, korkmayacağız!  
 

 

Sardı etrafı bomba sesleri, 
Kazındı hafızalara. 
Milletimin kahramanlıkları, 
Korkmadık, korkmayacağız! 
                        

        

Eslemsu HARMANDCI 7/A  
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Aziz Şehidimiz Kübra DOĞANAY 

 

 

  

SEVGİLİ ŞEHİDİMİZ KÜBRA DOĞANAY’A 

 

Sevgili şehidimiz Kübra abla; öncelikle senin ve senin gibi vatan uğruna  
canını hiçe sayarak, gözünü bir an bile kırpmadan canını vermiş şehitlere  
selam olsun. 
 

Şunu söylemek isterim ki, bu kâğıt parçası sana olan özlemimi ve sevgimi  
ifade etmek için yetmez. Sen de her insan gibi bir anneden doğdun.  
Vatan aşkıyla yanıp tutuştun. Çocukluğundan beri aileni hep  
gururlandırdın. Onların emeklerini boşa çıkarmadın. Ne olursa olsun  
vatan aşkından vazgeçmedin. Şehit olmanın bir minnet olduğunu  
düşündün. Bu vatan için, bizler için canını feda ettin. Bu vatan için  
çok çalıştın, çok emek verdin. Sırf bizler okullarımıza rahat gidelim  
diye, sırf bizler güvenle uyuyalım diye, sırf bizler rahat bir hayat  
yaşayalım diye gözünü kırpmadan canını verdin. Sen, bizim şehrimiz  
için 15 Temmuz’un baş tacı, gurur kaynağısın. Vatan aşkın,  
çalışkanlığın ve azminle bizlere en güzel örneksin. Bu vatan seninle  
ebediyen gurur duyacak. Bizlerin baş tacı ve parlayan yıldızısın.  
Seni şehit eden hainler bilmiyorlar ki Kübra Doğanay bu vatan için 

canını, kanını feda etmeye zaten hep hazırdı. Hainlere bir kez daha  
senin ve senin gibi olanların gücünü göstermiş oldun. Senin için okunan her sure ve her dua sana ahirette ışık 
olsun. Türkiye’nin de, ailenin de gurur kaynağısın. Cennetin en güzel köşkleri sen ve senin gibi şehitlerimizin 
olsun. Hain ve zalimlerin korkulu rüyası sizlersiniz. Bu vatan seninle sonsuz kere gurur duyuyor. 
 

Seni çok seviyoruz ve her zaman dua ediyoruz. Seni minnetle anıyoruz. Ruhun şad olsun. Her zaman diyoruz 
ki: “ŞEHİTLER ÖLMEZ, VATAN BÖLÜNMEZ! 
 

Murat ÖZKAN 6/B 

ŞEHİDİMİZE MEKTUPLAR 

Sevgili Kübra DOĞANAY                                                                 

     

15 Temmuz'daki dehşet olaylardan milletimizi kurtarmak için yoldayken şehit olan bir vatansever olan Kübra 
DOĞANAY, bu mektubu okuyamasanız bile bu yazdıklarım senin için. Sen ve diğer gaziler, şehitler olmasa 
belki 15 Temmuz'da yenilecektik. Senin ve diğer şehitlerin, gazilerin yani milletimizin bu vatanseverliği ve 
canını bile vatan için verebilecek bu güzel kişilerdensin. O sefiller ne yaparlarsa yapsınlar sen ve milletimizi 
yenemeyecekler. Sen zaten en baştan polis olmak istemiştin, milletimizi güvende tutmayı hayal etmiş, 
istemiştin.  Gerçekte seninle tanışmayı çok isterim ama bu mümkün değil. Sen ülkemiz için çok iyi bir 
vatanseversin. Darbe gecesinde arkadaşın Cennet YİĞİT ile birlikte atılan 1. bombadan sonra olay yerine bile 
ulaşamadan atılan 2. bomba yüzünden ikiniz de şehit oldunuz. Ama herkese nasip olmayan bir kişi yani bir 
şehit oldun. (Allah korusun) Eğer tekrardan böyle bir şey olursa senin ve diğerleri gibi milletimiz bize saldıran 
sefilleri pişman edecektir. Sen vatanın için terör örgütlerine karşı operasyonlara giderken ailen 
endişelenmesin diye iyi bir amaçla yalan söyleyen bir vatansever insansın. Senin ve diğerleri gibi vatansever 
biri olacağım, vatanım için elimden gelenin en iyisini yapmaya çalışacağım, barış için çabalayacağım, hiç bir 
zaman pes etmeyeceğim, dinime, tarihime, vatanıma ve barışa sadık kalacağım. Fırsat buldukça senin ve diğer 
kahramanlarımızın mezarını ziyaret edeceğim. Bizim için, vatanımız için yaptığın bu fedakârlıklar için çok 
teşekkür ederiz, seninle bütün herkes gurur duyuyor. Mekânın cennet olsun. 

                                                                                          Sena YARDIM 6/B 

SAYFA-6 



 

 

  
ŞEHİDİMİZE ZİYARET VE DUA 

ÖĞRENCİLERİMİZİN SANATINDAN 
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SİZİ ASLA UNUTMADIK, UNUTMAYACAĞIZ! 

O zor gecede tam 252 şehit verdik. Milletin iradesini ortadan kaldırmaya çalışan ihanet 
çetesini durdurmak için hiç düşünmeden canlarını veren aziz şehitlerimizi, bir kez daha 
saygı ve rahmetle anıyoruz. Ruhları şad olsun. 

KAYSERİ-YEŞİLHİSAR  
HIZIR İLYAS ORTAOKULU 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ  
ÖZEL SAYISI 

2024 
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